PAGE

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.11. 2010 г.  № 100
пгт.Шумячи

	Об определении официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить сайт муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с электронным адресом http://192.168.4.2/~shumichi официальным сайтом органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сети Интернет для опубликования официальной информации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Л.М. Долусов

PAGE